                                                                                                                                           УТВЕРЖДАЮ»
                                                                                                                ИО  Технический  Директор АО  «Теласи»
         З.Вашакидзе
                                                                                                                        28  / 07 / 2020г.
Техническое задание
Закупка Диск «Болгарки» разного типа
( план ГКПЗ 2020 года лот330.19.00021)
    1.КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ЗАКУПАЕМОГО ТОВАРА

№ Характеристика Требование заказчика Предложение
поставщика
1 Условное обозначение
2       Назначение-Отрезной       Назначение-Отрезной        Назначение-
Отрезной
3 Материал круга-Алмаз
Материал круга-Алмаз
Материал круга-
Алмаз
4 Материал круга-Алмаз
Материал круга-Алмаз
Материал круга-
Алмаз
5 Толщина-2.8-3мм Толщина-2.8-3мм Толщина-2.8мм
6
Высота алмазного слоя- 10мм
Высота алмазного слоя- 10мм  Высота алмазного
слоя- 10 мм
7 Посадочный  диаметр
22,2-22.23мм
Посадочный  диаметр
22,2-22.23мм
Посадочный
диаметр
22.23мм
8 Диаметр диска-230 мм Диаметр диска-230 мм Диаметр диска-
230 мм
2.2.2 Требование к техническим характеристикам Диск  балгарки 230мм DT43909 DEWALT
№ Характеристика Требование заказчика Предложение
поставщика
1 Условное обозначение
2 Диск  балгарки 230мм(по
металлу)
Диск  балгарки 230мм(по
металлу)
Диск  балгарки
230мм(по
металлу)
3         Наружный диаметр- 230мм
Наружный диаметр- 230мм  Наружный
диаметр- 230мм
4 Толщина -1,6-2,0мм
Толщина -1,6-2,0мм
Толщина -1,9мм
5 Посадочный  диаметр-22-
22,23мм
Посадочный  диаметр-22-
22,23мм
Посадочный
диаметр-
22,23мм
2.2.3 Требование к техническим характеристикам Диск балгарки D=125мм DT43932 DEWALT
№ Характеристика Требование заказчика Предложение
поставщика
1 Условное обозначение
2 Диск балгарки D=125мм(по
металлу)
Диск балгарки D=125мм(по
металлу)
Диск балгарки
D=125мм(по
металлу)
3 Наружный диаметр               125мм
.
Наружный диаметр      125мм
Наружный
диаметр
125мм
4 Толщина             0,8-1мм
Толщина             0,8-1мм
Толщина
1мм
5 Посадочный  диаметр
22-22,23мм
Посадочный  диаметр
22-22,23мм
Посадочный
диаметр
22,23мм
2.2.4 Требование к техническим характеристикам Дискдля резки асфальта 400мм TACTI-CUT
S85 Husqvarna
№ Характеристика Требование заказчика Предложение
поставщика
1 Условное обозначение
2
Диаметр диска-400 мм
Диаметр диска-400 мм  Диаметр диска-
400 мм
3 Диаметр посадочного отверстия-
25,4 мм
Диаметр посадочного
отверстия- 25,4 мм
Диаметр
посадочного
отверстия- 25,4
мм
4 Количество сегментов-24-28 шт. Количество сегментов-24-28
шт
Количество
сегментов-24 шт
5 Максимальная скорость
вращения-100 м/c
Максимальная скорость
вращения-100 м/c
Максимальная
скорость
вращения-100
м/c
6 Масса, не более-2,2 кг Масса, не более-2,2 кг Масса - 2,2 кг
2.2.5Требование к техническим характеристикам Диск для резки бетона 400мм TACTI-CUT
S50+ Husqvarna
№ Характеристика Требование заказчика Предложение
поставщика
1 Условное обозначение
2
Диаметр диска-400 мм
Диаметр диска-400 мм  Диаметр диска-
400 мм
3 Диаметр посадочного отверстия-
25,4 мм
Диаметр посадочного

№ Характеристика Требование заказчика Предложение
поставщика
1 Условное обозначение  PD13B PALME
2 Масса, кг не боле100 ±5% Масса, кг не боле100 ±5% Масса, кг 105
3 Диаметр диска: 300-450 мм Диаметр диска: 300-450 мм Диаметр диска:
300-450 мм
4 Диаметр посадочного отверстия:
25,4 мм
Диаметр посадочного
отверстия: 25,4 мм
Диаметр
посадочного
отверстия: 25,4
мм
5  Глубина резания: 150  мм ±5%  Глубина резания: 150  мм ±5%  Глубина резания:
150  мм
6 Управление движением: ручное Управление движением: ручное Управление
движением:
ручное
7 Система подачи диска:
механическая
Система подачи диска:
механическая
Система подачи
диска:
механическая
8 Водный бак: 40 л ±5%
Водный бак: 40 л ±5%
Водный бак: 40 л
9 Двигатель: бензин
Двигатель: бензин
Двигатель:
бензин
10
11 Тип: с  воздушным охлаждением, 4-
х тактный, одноцилиндровый
Тип: с  воздушным
охлаждением, 4-х тактный,
одноцилиндровый
Тип: с
 воздушным
охлаждением, 4-х
тактный,
одноцилиндровы
й
12 Мощность:  9,5 – 13 кВт ±5%
Мощность:  9,5 – 13 кВт ±5%
Мощность:  13
кВт
13 Скорость вращения: 3600 оборотов
в минуту ±5%
Скорость вращения: 3600
оборотов в минуту ±5%
Скорость
вращения: 3600
оборотов в
минуту
14 Топливный бак: 6,5 л±5%
Топливный бак: 6,5 л±5%
Топливный бак:
6,5 л
15 Масляный бак : 1,1 л±5%
Масляный бак : 1,1 л±5%
Масляный бак :
1,1 л
16 Расход топлива: 4,2 л / ч ±5%
Расход топлива: 4,2 л / ч ±5%
Расход топлива:
3,5 л / ч
Замечание:  Контрактор, должен предоставить  техническое предложение  согласно
техническим требовании заказчика   (пункты:  2.2.1)
2.3. Требования к применяемым в производстве материалам и оборудованию
Не требуется.